
Estado do Piauí 

Prefeitura Municipal de Cocal de Telha 
Gabinete da Prefeita 

 

 
 

Rua Francisco Alves Mendes, n° 149 – Centro - CEP: 64.278-000 - Cocal de Telha/PI 

CNPJ n° 01.612.574/0001-83   E-mail: pm.cocaldetelha.pi@hotmail.com/ Telefone (86) 3263 0157 

www.prefeituradecocaldetelha.pi.gov.br 

PORTARIA GP Nº 24 /2016                                Cocal de Telha - PI, 01  de março de 2016 . 

 

"Dispõe sobre a nomeação de cargo de confiança  da Prefeitura 

Municipal de Cocal de Telha, Estado do Piauí e dá outras 

providências correlatas." 

 

 A EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE COCAL DE 

TELHA, ESTADO DO PIAUÍ, ANA CÉLIA DA COSTA SILVA, no uso de suas 

atribuições legais,  

RESOLVE 

 

 Art. 1º - Nomear a Senhora MARÁ DENICE DE SOUSA, portadora do                 

RG: 2.415.283-PI, CPF: 015.036.813-51, no quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de 

Cocal de Telha, Estado do Piauí, no cargo de DIRETORA DA CRECHE E PRÉ ESCOLA 

VOVÓ DOS ANJOS, lotada na Secretaria Municipal Educação. 

  

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete da Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cocal de Telha, Estado do Piauí, ao  

1º(primeiro) dia do mês de março do ano de dois mil e dezesseis (2016). 

 

ANA CÉLIA DA COSTA SILVA 

                                     Prefeita Municipal 

 

 

Numerada e publicada a presente Portaria ao  1º(primeiro) dia do mês de março do ano de dois 

mil e dezesseis (2016). 

 

IVAN MONTEIRO DE OLIVEIRA 

Secretário Municipal de Administração e Planejamento 

mailto:pm.cocaldetelha.pi@hotmail.com

